
ELENCO DEI NUMERI DI TELEFONO E DELLE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA

DIRETTORE GENERALE 
dott. Mauro Silla Area Servizi Amministrativi e Generali tel. 040 3798302.600 e-mail direttore@giuliana-julijska.utifvg.it
DIRIGENTE                   
dott. Fulvio Della Vedova Area Servizi Finanziari e Tecnici tel. 040 3798323 e-mail fulvio.dellavedova@giuliana-julijska.utifvg.it

   
Ban Tomaz UO Risorse Umane tel. 040 3798234 e-mailtomaz.ban@giuliana-julijska.utifvg.it

Benedetti Elisabetta UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798538 e-mailelisabetta.benedetti@giuliana-julijska.utifvg.it
Borghello Adriana UO Bilancio e Programmazione tel. 040 3798208 e-mailadriana.borghello@giuliana-julijska.utifvg.it
Cappiello Adriana UO Sviluppo e Pianificazione Territoriale tel. 040 3798238 e-mailadriana.cappiello@giuliana-julijska.utifvg.it
Cartellà Maria Angela UO Gestione Economica e Controllo di Gestione tel. 040 3798230 e-mailmariaangela.cartella@giuliana-julijska.utifvg.it
Cevolin Irene UO Bilancio e Programmazione tel. 040 3798216 e-mail irene.cevolin@giuliana-julijska.utifvg.it
Chelleri Andrea UO Impianti Tecnologici ed Energia tel. 040 3798333 e-mailandrea.chelleri@giuliana-julijska.utifvg.it
Colussi Elisabetta UO Affari Generali e Legali tel. 040 3798358 e-mailelisabetta.colussi@giuliana-julijska.utifvg.it
Dell'Osso Nicola UO Sviluppo e Pianificazione Territoriale tel. 040 3798228 e-mailnicola.dellosso@giuliana-julijska.utifvg.it

Delluniversità Agata UO Gestione Economica e Controllo di Gestione tel. 040 3798223 e-mailagata.delluniversita@giuliana-julijska.utifvg.it
Dodich Roberto UO Impianti Tecnolkogici ed Energia tel. 040 3798515 e-mailroberto.dodich@giuliana-julijska.utifvg.it
Fabris Sergio UO Edilizia tel. 040 3798563 e-mailsergio.fabris@giuliana-julijska.utifvg.it
Ferluga Massimo UO Edilizia tel. 040 3798211 e-mailmassimo.ferluga@giuliana-julijska.utifvg.it
Fiori Rosella UO Affari Generali e Legali tel. 040 3798302 e-mail rosella.fiori@giuliana-julijska.utifvg.it
Kerin Daniela UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798261 e-maildanica.kerin@giuliana-julijska.utifvg.it
Madotto Valentina UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798318 e-mailvalentina.madotto@giuliana-julijska.utifvg.it
Montagnana Guglielmo UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798219 e-mailguglielmo.montagnana@giuliana-julijska.utifvg.it
Osana Claudio UO Edilizia tel. 040 3798476 e-mailclaudio.osana@giuliana-julijska.utifvg.it
Pattaro Arianna UO Gestione Economica e Controllo di Gestione tel. 040 3798215 e-mailarianna.pattaro@giuliana-julijska.utifvg.it



Peraino Gabriella UO Affari Generali e Legali tel. 040 3798483 e-mailgabriella.peraino@giuliana-julijska.utifvg.it
Piccini Alessandro UO Sviluppo e Pianificazione Territoriale tel. 040 3798346 e-mailalessandro.piccini@giuliana-julijska.utifvg.it
Pipan Mauro UO Edilizia tel. 040 3798225 e-mailmauro.pipan@giuliana-julijska.utifvg.it
Rollo Benedetta UO Sviluppo e Pianificazione Territoriale tel. 040 3798221 e-mailbenedetta.rollo@giuliana-julijska.utifvg.it
Scarafile Davide UO Impianti Tecnolkogici ed Energia tel. 040 3798373 e-maildavide.scarafile@giuliana-julijska.utifvg.it
Schmid Anna UO Affari Generali e Legali tel. 040 3798475 e-mail anna.schmid@giuliana-julijska.utifvg.it
Sellan Cinzia UO Risorse Umane tel. 040 3798437 e-mailcinzia.sellan@giuliana-julijska.utifvg.it
Simone Damir UO Risorse Umane tel. 040 3798235 e-maildamir.simone@giuliana-julijska.utifvg.it

Sisgoreo Giovanni UO Gestione Economica e Controllo di Gestione tel. 040 3798288 e-mailgiovanni.sisgoreo@giiuliana-julijska.utifvg.it

Stepancich Andrea UO Bilancio e Programmazione tel. 040 3798229 e-mailandrea.stepancich@giuliana-julijska.utifvg.it
Suc Ivanka UO Affari Generali e Legali tel. 040 3798349 e-mail ivanka.suc@giuliana-julijska.utifvg.it
Tauraso Carlo Ufficio Programmazione Tecnica e Sistemi Informativitel. 040 3798231 e-mailcarlo.tauraso@giuliana-julijska.utifvg.it

Torlo Stefania UO Edilizia tel. 040 3798313 e-mailstefania.torlo@giuliana-julijska.utifvg.it
Vascotto Federico UO Impianti Tecnolkogici ed Energia tel. 040 3798227 e-mailfederico.vascotto@giuliana-julijska.utifvg.it
Vecchiet Vili UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798542 e-mailvili.vecchiet@giuliana-julijska.utifvg.it
Vieceli Giancarlo UO Edilizia tel. 040 3798420 e-mailgiancarlo.vieceli@giuliana-julijska.utifvg.it

Vriz Maria UO Gare, Servizi Economali, Patrimonio tel. 040 3798222 e-mail  
Zanier Monica UO Risorse Umane tel. 040 3798457 e-mailmonica.zanier@giuliana-julijska.utifvg.it


